Poder

W

' .) I'l!!( 'ç'-- \
Anazilú Apóstolo Sobral

Vereadora

P

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORÁNGA D,AJUDA

Indicação N" '__r/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto laço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES TNFANTIL NA ESCOLA

MUNICIPAL ADOLFO ROLLEMBERG no Povoado Água Bonita nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

R bido em

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

www.câmaradeita poranQa. se.Qov. br

Iua.n Luciano AranTjo
PÍosidênto

Podeí Legislativo d poranga uda

cNPJ 00.760.57ô/0001 -57

Q',ll

4 t»----.2.*

-)

Responsàül .-